- 1 -

关于 2022 年度省科技计划项目

视频答辩评审事项的通知

各有关单位：

根据陕西省科学技术厅项目评审工作安排，现将我校

2022 年度陕西省科技计划项目视频答辩评审安排及有关事

项通知如下。

一、评审工作安排

1. 视频答辩项目类别

包括省重点研发计划重点产业创新链、国际科技合作重

点项目；省自然科学基础研究计划杰青项目；省技术创新引

导计划区域创新能力引导计划项目、科技成果转化计划项

目；省创新能力支撑计划科技创新团队、科技资源开放共享

平台项目。

2. 视频答辩时间安排

视频答辩时间为 2021 年 9 月 13 日-10 月 15 日。每个项

目具体时间地点以电话和短信通知为准，请项目负责人注意

通 知

 - 2 -

接听。

3. 视频答辩评审方式

每个答辩项目汇报时间不超过 20 分钟，其中项目负责

人 PPT 汇报 8 分钟，专家质询 12 分钟，到 20 分钟后答辩视

频将按顺序强制进行切换。

汇报内容：包括项目实施必要性、创新性(点)、基础条

件、资金使用、预期成果等。

二、注意事项

1. 由项目负责人汇报，每个项目最多 3 人进场，必须都

是项目组成员，请答辩入场成员当天携带身份证接受查验。

项目负责人因故不能到场的，请第二负责人携带项目负责人

的署名委托书进行汇报；

2. 请在答辩时间前 1 小时到达指定视频答辩室。因视频

分组、评审室、答辩地点事先已确定，不能变更调整，如逾

期未能参加答辩将视为自动放弃；

3. 2022 年度陕西省科技计划项目评审视频答辩点分布

表见附件。

科学技术发展研究院

2021 年 9 月 13 日

 - 3 -

 发布时间:2021-09-13 09:05  发布部门：科学技术发展研究院

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门